


Zaproszenie na konferencję pt. *Platformy, algorytmy i ludzie – praca w świecie cyfrowym*

 **22 maja 2025 r. (czwartek), godz. 10:30**

 **Centrum Szkoleniowo-Konferencyjne Uniwersytetu Łódzkiego**
ul. Stefana Kopcińskiego 16/18, Łódź (Aula)

 **Udział w wydarzeniu jest bezpłatny, ale obowiązuje rejestracja.**

 **Link do formularza zgłoszeniowego:** <http://enewsroom.pl/transmisje/rejestracja/22>

Czy technologia pracuje dla nas, czy nami zarządza?

Jakie zagrożenia niesie ze sobą platformizacja i automatyzacja pracy?

Jak sztuczna inteligencja wpływa na bezpieczeństwo pracy i jak ją mądrze wdrażać w organizacji?

Jakie kompetencje będą kluczowe w cyfrowym świecie pracy?

Zapraszamy do udziału w interdyscyplinarnej, bezpłatnej konferencji poświęconej **wyzwaniom i szansom pracy w erze platform, algorytmów i AI**. Wydarzenie będzie okazją do spotkania ekspertów z zakresu prawa, psychologii pracy, zarządzania, nowych technologii oraz bezpieczeństwa i zdrowia w pracy (bhp).

Program konferencji (draft)

10:30–10:45

Otwarcie konferencji

Anna Rolczak, Zastępczyni Kanclerza UŁ

Wioleta Klimaszewska, CIOP-PIB

10:45–11:15

Praca platformowa – szanse i zagrożenia dla bezpieczeństwa i zdrowia pracowników

dr Zofia Pawłowska, CIOP-PIB

11:15–11:45

Ciemna strona algorytmów – konsekwencje dehumanizacji zarządzania na przykładzie gig pracy

dr hab. Dorota Merecz-Kot, prof. UŁ

11:45–12:15

Tytuł wystąpienia w trakcie potwierdzania

prof. dr hab. Sylwia Wojtczak, WPiA UŁ

12:15–13:00

Lunch i networking

13:00–13:30

Tytuł wystąpienia w trakcie potwierdzania

dr Dominika Kaczorowska-Spychalska, prof. UŁ

13:30–14:00

Reprezentacja pracowników w erze gig economy – wyzwania i strategie związków zawodowych

przedstawiciel OPZZ Konfederacja Pracy

14:00–14:20

Jak AI może wspierać pracę specjalisty ds. BHP?

Katarzyna Grabowska-Wawrzyniecka, Smart2know.pl / Delphi Innovations

14:20–14:40

Jak mądrze korzystać ze sztucznej inteligencji w organizacji?

(prelegent w trakcie potwierdzania)

14:40–14:50

Podsumowanie i zamknięcie konferencji

Wioleta Klimaszewska, CIOP-PIB

Do zobaczenia w Łodzi!

Zespół organizacyjny

CIOP-PIB & Uniwersytet Łódzki

Konferencja jest organizowana przez Centralny Instytut Ochrony Pracy – Państwowy Instytut Badawczy oraz Uniwersytet Łódzki w ramach europejskiej kampanii informacyjnej „Bezpieczeństwo pracy w świecie cyfrowym”, koordynowanej w latach 2023–2025 przez Europejską Agencję Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy (EU-OSHA) we wszystkich państwach UE oraz na podstawie wyników VI etapu programu wieloletniego pn. „Rządowy Program Poprawy Bezpieczeństwa i Warunków Pracy”, finansowanego w zakresie zadań służb państwowych ze środków Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Zadanie nr: 7.ZS.08 pod tytułem: Komunikowanie zagadnień bezpieczeństwa pracy w szczególności poprzez informacyjne kampanie społeczne (w tym kampanię Europejskiej Agencji Bezpieczeństwa i Zdrowia w Pracy), media społecznościowe oraz newsletter, z uwzględnieniem współpracy z instytucjami krajowymi i międzynarodowymi.